
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  II/ 419 /10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 31 marca 2010 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2010 rok.  
 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) i § 10 

pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na rok 2010 Nr XXX/208/2009 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2009 r. Wójt Gminy Krościenko Wyżne 

zarządza, co następuje: 

 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na rok 2010 

Nr XXX/208/2009 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2009 r. zmienionej 

uchwałą Nr XXXI/218/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 22 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą 

Nr XXXII/223/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/408/10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/415/10 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 16 marca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz uchwałą Nr II/430/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2010 rok, wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 22-03-2010 r.; znak: 

F.VI-3011-1/19/10. 

 
 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok  

o kwotę  3 000 zł. 
 

 Dział 
 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

852   Pomoc społeczna 3 000,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

3 000,00 

     

 

 



 2 

 
 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok  

o kwotę  3 000 zł. 
 

 Dział 
 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 
1 2 3 4 5 

     

852   Pomoc społeczna 3 000,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

     

 

 
 § 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  26 509 zł. 
 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

700   Gospodarka mieszkaniowa 650,00 

     

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 650,00 

  4430 Różne opłaty i składki 650,00 

     

750   Administracja publiczna 2 000,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1 000,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

     

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

100,00 

     

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 

należności budżetowych 

100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

     

801   Oświata i wychowanie 21 000,00 

     



 3 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

10 000,00 

     

 80104  Przedszkola 11 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

     

851   Ochrona zdrowia 129,00 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 129,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129,00 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 630,00 

     

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  1 630,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 630,00 

     

 
 2. Zwiększa plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok między 

paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 26 509 zł. 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Parag. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

700   Gospodarka mieszkaniowa 650,00 

     

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 450,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 200,00 

     

750   Administracja publiczna 2 000,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1 000,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

     

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

100,00 

     

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 100,00 



 4 

należności budżetowych 

     

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

100,00 

     

801   Oświata i wychowanie 21 000,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

     

 80104  Przedszkola 11 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

     

851   Ochrona zdrowia 129,00 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 129,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

129,00 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 630,00 

     

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  1 630,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 630,00 
     

 

 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


